平 成 29 年
１月24日（火）
第2853号

平成29年１月24日　火曜日 （39）

告 示
栃木県告示第23号
　口頭により開示請求を行うことができる保有個人情報（平成13年栃木県告示第547号）の一部を次のように
変更したので告示する。
　　平成29年１月24日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
　表の栃木県立県央産業技術専門校（普通課程）入校試験の項の次に次のように加える。

栃木県立産業技術専門校
（短期課程）選考

適性試験の得点 合格発表の日から１月間 選考を受けた各産業技術専
門校

（文書学事課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第24号
　農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、農地中間管理
機構から申請のあった農用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定により次のとおり公告する。
　　平成29年１月24日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

賃 借 権 の 設 定 等 を 受 け る 者 賃借権の設定等を受ける
土 地 の 所 在 及 び 地 番 認 可 年 月 日

氏 名 又 は 名 称 住 所

赤 羽 義 明 宇都宮市下小倉町939番地 宇都宮市下小倉町字西河原
4332番ほか６筆

平成29年１月17日

永 見 芳 正 宇都宮市下岡本365番地１ 宇都宮市下岡本町字笛ノ目41
番ほか４筆

平成29年１月17日

上 野 喜 一 真岡市谷貝新田346番地 河内郡上三川町大字下蒲生字
久保田55番ほか１筆

平成29年１月17日

目　　　　　　 次

告　　　　示
○口頭により開示請求を行うことができる保有個人情報の変更………………………………………………… 39
○農用地利用配分計画の認可………………………………………………………………………………………… 39
○建築基準法による道路の位置指定………………………………………………………………………………… 41

公 告
○農用地利用配分計画の縦覧等……………………………………………………………………………………… 42
○土地改良区役員の退就任…………………………………………………………………………………………… 46
○開発行為の工事完了………………………………………………………………………………………………… 47

調達等公告
○入札公告……………………………………………………………………………………………………………… 48
○落札者等の公示……………………………………………………………………………………………………… 49
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 49

（40） 栃 木 県 公 報 第2853号平成29年１月24日　火曜日

青 栁 政 良 河内郡上三川町大字上郷
161番地

河内郡上三川町大字上郷字坂
下235番１ほか４筆

平成29年１月17日

株式会社メルクマール
Fukuda
代表取締役　福田　幸市

日光市木和田島2186番地 日光市木和田島字中原2186番
４

平成29年１月17日

綱 川 仁 一 芳賀郡芳賀町大字八ツ木
934番地１

芳賀郡芳賀町大字八ツ木字坪
ノ内22番３ほか31筆

平成29年１月17日

赤 羽 　 亨 芳賀郡芳賀町大字芳志戸
1201番地

芳賀郡芳賀町大字芳志戸字上
中坪3235番ほか８筆

平成29年１月17日

見 目 好 己 芳賀郡芳賀町大字芳志戸
2331番地

芳賀郡芳賀町大字芳志戸字田
代3423番１ほか22筆

平成29年１月17日

加 藤 　 勲 芳賀郡芳賀町大字芳志戸
1913番地７

芳賀郡芳賀町大字芳志戸字田
代3437番ほか１筆

平成29年１月17日

渡 辺 文 雄 芳賀郡芳賀町大字八ツ木
283番地２

芳賀郡芳賀町大字八ツ木字堀
ノ内1553番

平成29年１月17日

関 口 正 人 芳賀郡芳賀町大字芳志戸
2210番地

芳賀郡芳賀町大字芳志戸字上
岡1840番ほか14筆

平成29年１月17日

若 林 孝 男 芳賀郡芳賀町大字芳志戸11
番地14

芳賀郡芳賀町大字芳志戸字谷
中3017番１ほか２筆

平成29年１月17日

宮 田 朝 男 芳賀郡芳賀町大字八ツ木
323番地

芳賀郡芳賀町大字八ツ木字大
道上1314番ほか３筆

平成29年１月17日

見 目 昌 弘 芳賀郡芳賀町大字芳志戸
1816番地１

芳賀郡芳賀町大字芳志戸字上
岡1820番４ほか９筆

平成29年１月17日

上 野 恭 志 芳賀郡芳賀町大字芳志戸
1289番地

芳賀郡芳賀町大字芳志戸字桧
木平2355番10ほか９筆

平成29年１月17日

阿 久 津 　 敬 　 夫 芳賀郡芳賀町大字西高橋
380番地１

芳賀郡芳賀町大字西高橋466
番ほか２筆

平成29年１月17日

小 林 孝 之 芳賀郡芳賀町大字上延生
923番地

芳賀郡芳賀町大字上延生字大
島1612番１ほか29筆

平成29年１月17日

石 下 真 吾 芳賀郡芳賀町大字東水沼
2426番地

芳賀郡芳賀町大字東水沼3443
番ほか１筆

平成29年１月17日

渡 邉 正 行 栃木市藤岡町蛭沼2005番地 栃木市大平町伯仲字下赤津
1705番１ほか６筆

平成29年１月17日

伊 沢 隆 之 下野市川中子2580番地 下野市川中子字角内2776番ほ
か１筆

平成29年１月17日

山 口 富 男 下野市下古山1043番地 下野市細谷字下川原19番１ほ
か１筆

平成29年１月17日

荒 川 剛 士 下野市下古山595番地 下野市下古山字新田上3290番
ほか４筆

平成29年１月17日

牧 野 正 義 下野市小金井1214番地 下野市小金井字氷尻858番ほ
か５筆

平成29年１月17日

江 田 明 彦 下野市小金井1840番地 下野市小金井字帝塚1119番ほ
か５筆

平成29年１月17日

（41）栃 木 県 公 報 第2853号平成29年１月24日　火曜日

小 池 　 栄 塩谷郡塩谷町大字肘内582
番地

さくら市長久保字西原1444番
ほか１筆

平成29年１月17日

株 式 会 社 和 み の 杜
代表取締役　髙野　和久

さくら市早乙女2726番地１ さくら市喜連川字野辺山平
4905番１ほか６筆

平成29年１月17日

匠 屋 株 式 会 社
代表取締役　土屋　恭則

さくら市長久保100番地 さくら市長久保字東原1321番
ほか15筆

平成29年１月17日

農事組合法人かのこ
代表理事　相田　英幸

さくら市鹿子畑937番地 さくら市鹿子畑字鍋コロバシ
302番ほか６筆

平成29年１月17日

斎 藤 　 真 塩谷郡塩谷町大字大久保
328番地

塩谷郡塩谷町大字上平字中島
778番１ほか３筆

平成29年１月17日

手 塚 祐 二 塩谷郡塩谷町大字田所1965
番地１

塩谷郡塩谷町大字田所字越殿
1543番１ほか５筆

平成29年１月17日

吉 田 正 夫 塩谷郡塩谷町大字泉209番
地

塩谷郡塩谷町大字風見山田字
霞ヶ入424番１ほか４筆

平成29年１月17日

手 塚 　 順 塩谷郡塩谷町大字田所2010
番地１

塩谷郡塩谷町大字田所字越殿
浦1841番ほか１筆

平成29年１月17日

深 澤 邦 道 大田原市蛭田417番地 大田原市蛭田字国木田921番
２ほか16筆

平成29年１月17日

三 浦 雅 之 大田原市奥沢681番地 大田原市倉骨字林先669番２
ほか２筆

平成29年１月17日

幾 田 孝 行 那須塩原市下永田７丁目
1064番地

那須塩原市二つ室17番10ほか
１筆

平成29年１月17日

織 田 勝 徳 那須塩原市折戸137番地 那須塩原市下田野字向河原４
番２ほか３筆

平成29年１月17日

池 田 久 雄 那須烏山市上境588番地３ 那須烏山市上境字入ノ坪539
番ほか22筆

平成29年１月17日

中 山 成 雄 那須烏山市藤田1771番地 那須烏山市三箇字堀ノ内2601
番１ほか10筆

平成29年１月17日

（経営技術課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第25号
　建築基準法（昭和25年法律第201号。以下「法」という。）第42条第１項第５号の規定により次のとおり道路
の位置の指定をしたので、建築基準法施行規則（昭和25年建設省令第40号）第10条第１項の規定により公告す
る。
　なお、その関係図書は、所管の土木事務所に備え、縦覧に供する。
　　平成29年１月24日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

道 路 の 種 類 道 路 の 位 置 道 路 の 延 長
及 び 幅 員

指 定
年 月 日

所 管 の
土木事務所

法第42条第１項第５号
の規定による道路

下都賀郡壬生町あけぼの町74-77、74-
109

延長29.53ｍ
幅員4.00ｍ

平成28年
５月12日

栃 木
土木事務所

下都賀郡野木町大字丸林字雷電573-
６

延長35.45ｍ
幅員6.00ｍ

平成28年
５月19日

栃 木
土木事務所

（42） 栃 木 県 公 報 第2853号平成29年１月24日　火曜日

那須郡那須町大字高久丙字北原1798-
402、1798-415、1798-417、1798-418、
1798-421、1798-422、1798-423、
1798-424、1798-440の各一部

延長96.40ｍ
幅員4.66ｍ

平成28年
10月31日

大 田 原
土木事務所

那須郡那須町大字寺子丙字横川1825-
７、1825-10、1825-14、1825-15、
1825-16、1825-17、1825-18、1825-
19、1825-20、1825-21、1825-23、
1825-24、1825-31、1825-69の各一部

延長105.04ｍ
幅員4.65ｍ～
　　4.67ｍ

平成28年
10月31日

大 田 原
土木事務所

さくら市氏家字大野3475-３の一部 延長65.97ｍ
幅員6.00ｍ

平成28年
11月１日

大 田 原
土木事務所

矢板市中字大久保429-５、429-６ 延長24.12ｍ
幅員4.91ｍ～
　　6.00ｍ

平成28年
11月１日

大 田 原
土木事務所

那須郡那須町大字高久丙字北原1798-
366、1798-422の各一部

延長14.23ｍ
幅員4.66ｍ

平成28年
11月15日

大 田 原
土木事務所

塩谷郡高根沢町大字宝積寺字北原977-
８、977-９、977-14の各一部

延長60.69ｍ
幅員5.76ｍ～
　　6.00ｍ

平成28年
11月18日

宇 都 宮
土木事務所

那須郡那須町大字高久乙字道上593-
75、593-76、593-77、593-78、593-
79、593-80、593-81、593-82、593-
84、593-332、593-538の各一部

延長98.55ｍ
幅員4.65ｍ～
　　4.76ｍ

平成28年
11月22日

大 田 原
土木事務所

那須郡那須町大字高久丙字北原1798-
328、1798-329、1798-332、1798-333、
1798-336、1798-340、1798-341、
1798-344、1798-345の各一部

延長52.57ｍ
幅員4.66ｍ

平成28年
11月30日

大 田 原
土木事務所

下野市下古山三丁目13-11の一部 延長34.71ｍ
幅員5.00ｍ

平成28年
12月７日

栃 木
土木事務所

（建築課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○農用地利用配分計画の縦覧等
　農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、農地中間管理
機構から農用地利用配分計画の認可の申請があったので、同条第３項の規定により次のとおり公告し、当該農
用地利用配分計画を、栃木県農政部経営技術課及び所轄農業振興事務所において、平成29年１月24日から同年
２月７日まで縦覧に供する。
　なお、同項の規定により、利害関係人は、縦覧期間満了の日までに知事に意見書を提出することができる。
　　平成29年１月24日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

賃 借 権 の 設 定 等 を 受 け る 者
賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

氏 名 又 は 名 称 住 所

鱒 渕 　 宏 宇都宮市上桑島町573番地 宇都宮市上桑島町3142番ほか１筆

（43）栃 木 県 公 報 第2853号平成29年１月24日　火曜日

村 田 浩 孝 宇都宮市石那田町1962番地４ 宇都宮市上小池町字坊屋敷74番ほか24筆

亀 田 英 明 宇都宮市下小倉町122番地 宇都宮市下小倉町字新川端4870番ほか１筆

有 限 会 社 山 口 農 園
代表取締役　山口　守

宇都宮市中里町1690番地 宇都宮市中里町字松越地2079番ほか１筆

増 渕 　 孝 宇都宮市金田町620番地 宇都宮市金田町字八斗蒔93番ほか９筆

村 田 浩 孝 宇都宮市石那田町1962番地４ 日光市山口字梅ケ久保234番２

株式会社日光ファーム
代表取締役　福田　要

日光市猪倉2848番地 日光市猪倉字赤堀原3630番16

農事組合法人上山集落営
農組合
代表理事　滝田　芳一

芳賀郡益子町大字上山125番地
２

芳賀郡益子町大字上山字田中1332番ほか12筆

株式会社益子未来ファー
ム
代表取締役　鈴木　敏一

芳賀郡益子町大字山本383番地 芳賀郡益子町大字上山字上ノ台292番１ほか
82筆

上 野 俊 彦 芳賀郡益子町大字大郷戸111番
地

芳賀郡益子町大字大郷戸字中ノ内376番

黒 崎 七 郎 芳賀郡益子町大字大郷戸114番
地

芳賀郡益子町大字大郷戸字川端392番

上 田 光 義 芳賀郡益子町大字前沢686番地 芳賀郡益子町大字前沢字古屋敷587番１ほか
46筆

法 師 人 　 信 　 男 芳賀郡益子町大字前沢295番地 芳賀郡益子町大字前沢字八坂北450番１ほか
40筆

法 師 人 　 光 　 造 芳賀郡益子町大字前沢90番地 芳賀郡益子町大字前沢字岡部96番３ほか27筆

農事組合法人小貝川営農
組合
代表理事　瀧沢　芳夫

芳賀郡市貝町大字大谷津61番地 芳賀郡市貝町大字大谷津字宮下1757番１ほか
10筆

小 松 紀 夫 芳賀郡市貝町大字赤羽2073番地 芳賀郡市貝町大字赤羽字冨士山下4598番ほか
18筆

関 澤 貞 男 芳賀郡市貝町大字市塙725番地 芳賀郡市貝町大字市塙字我免木4278番１

農事組合法人杉山営農組
合
代表理事　薄根　定男

芳賀郡市貝町大字杉山484番地 芳賀郡市貝町大字杉山字山王橋2267番ほか12
筆

農事組合法人続谷営農組
合
代表理事　関澤　昭

芳賀郡市貝町大字続谷881番地 芳賀郡市貝町大字続谷字鬼打257番１ほか２
筆

農事組合法人西宿営農組
合
組合長　本橋　譲

芳賀郡市貝町大字赤羽763番地
６

芳賀郡市貝町大字上根字トリバミ166番ほか
15筆

安 岡 　 進 芳賀郡市貝町大字赤羽3651番地 芳賀郡市貝町大字赤羽字外堀道東445番１ほ
か９筆

横 田 雅 司 芳賀郡市貝町大字赤羽3549番地
１

芳賀郡市貝町大字赤羽字寺内5453番

（44） 栃 木 県 公 報 第2853号平成29年１月24日　火曜日

川 又 公 夫 芳賀郡市貝町大字文谷150番地
３

芳賀郡市貝町大字文谷字助五郎内220番ほか
10筆

関 口 斗 央 芳賀郡芳賀町大字芳志戸1977番
地

芳賀郡芳賀町大字芳志戸字上岡1842番１ほか
８筆

酒 井 紀 之 芳賀郡芳賀町大字下高根沢670
番地

芳賀郡芳賀町大字芳志戸字境松3996番ほか５
筆

関 口 正 人 芳賀郡芳賀町大字芳志戸2210番
地

芳賀郡芳賀町大字芳志戸字谷中3018番

加 藤 　 勲 芳賀郡芳賀町大字芳志戸1913番
地７

芳賀郡芳賀町大字芳志戸字田代3465番ほか３
筆

直 井 豊 隆 芳賀郡芳賀町大字祖母井1481番
地１

芳賀郡芳賀町大字祖母井字境ノ内1343番４ほ
か６筆

大 谷 津 　 　 　 溢 芳賀郡芳賀町大字芳志戸2123番
地１

芳賀郡芳賀町大字芳志戸字中広土3313番ほか
１筆

綱 川 仁 一 芳賀郡芳賀町大字八ツ木934番
地１

芳賀郡芳賀町大字八ツ木字五斗蒔1625番

若 林 孝 男 芳賀郡芳賀町大字芳志戸11番地
14

芳賀郡芳賀町大字芳志戸字池ノ尻前3088番１
ほか２筆

永 田 久 男 栃木市大平町新751番地 栃木市大平町蔵井字柿田231番ほか２筆

農事組合法人　あらい
代表理事　吉澤　敏男

栃木市大平町新777番地10 栃木市大平町新字堀米東1210番２ほか１筆

永 島 　 勇 栃木市岩舟町静和1698番地 栃木市岩舟町静和字細内1357番２ほか１筆

三 柴 　 昇 栃木市岩舟町静戸1482番地３ 栃木市岩舟町静戸字弁天1559番１ほか２筆

中 山 吉 則 小山市大字田間300番地 小山市大字横倉新田字砂久保15番５ほか３筆

山 關 　 進 小山市大字武井285番地 小山市大字武井字南原62番ほか２筆

川 面 好 一 小山市大字武井287番地 小山市大字武井字南原53番１ほか１筆

大 島 晴 子 小山市大字松沼112番地 小山市大字間々田字宮畑1870番ほか１筆

高 橋 康 祐 小山市大字網戸1222番地 小山市大字網戸字六反田1095番ほか１筆

海 老 沼 　 勝 　 義 小山市大字下生井845番地 小山市大字下生井字妙見497番ほか１筆

石 川 正 喜 小山市大字白鳥1305番地 小山市大字白鳥字曲ケ本386番

椎 名 俊 裕 小山市大字間中1351番地 小山市大字上泉字明地45番ほか７筆

五 月 女 　 安 　 男 小山市大字卒島1124番地 小山市大字卒島字沖ノ内389番１

中 田 孝 幸 小山市大字松沼1221番地１ 小山市大字松沼字割出1098番

石 渡 延 由 小山市大字立木401番地 小山市大字立字太田27番１

鈴 　 木 　 喜 代 志 小山市大字福良2824番地 小山市大字延島字京塚33番１ほか10筆

柴 山 修 一 小山市大字延島1498番地 小山市大字高椅字太田583番２ほか６筆

小 谷 野 　 祥 　 宏 小山市大字三拝川岸241番地 小山市大字三拝川岸字結城道南40番７ほか６
筆

吉 見 悦 雄 小山市大字西黒田334番地１ 小山市大字乙女字春日野505番ほか３筆

（45）栃 木 県 公 報 第2853号平成29年１月24日　火曜日

尾 島 庸 夫 小山市大字白鳥1319番地 小山市大字白鳥字赤渕672番ほか２筆

金 澤 年 光 小山市大字白鳥1173番地 小山市大字白鳥字荒田757番

石 橋 正 考 小山市大字上石塚962番地 小山市大字上石塚字原前612番ほか２筆

町 田 裕 志 小山市大字下石塚249番地 小山市大字下石塚字百目貫99番１ほか２筆

舘 野 　 茂 小山市大字下石塚329番地 小山市大字下石塚字百目貫130番１

大 木 和 美 小山市大字小薬695番地 小山市大字小薬字下田702番２

吉 田 和 朗 結城市大字大谷瀬288番地 小山市大字梁字両面58番

大 熊 　 隆 結城市大字結城3769番地 小山市大字中河原字東川原362番ほか１筆

上 野 　 昇 小山市大字荒井167番地４ 小山市大字荒井字道閑坊52番３ほか６筆

慶 野 　 榮 小山市大字今里344番地 小山市大字上国府塚字稲荷内656番ほか３筆

青 柳 竹 市 小山市大字今里336番地 小山市大字今里字江川９番

大 　 島 　 三 千 男 小山市大字松沼115番地１ 小山市大字大本字愛宕369番ほか２筆

山 口 　 勇 小山市大字松沼159番地１ 小山市大字松沼字一丁田681番ほか１筆

藤 本 雅 行 小山市大字出井1142番地３ 小山市大字荒井字古光113番１ほか４筆

古 　 河 　 富 三 郎 小山市大字網戸793番地４ 小山市大字網戸字大堀向1033番ほか２筆

倉 持 一 男 小山市大字上初田650番地 小山市大字上初田字宮西185番ほか４筆

名 渕 和 市 小山市大字島田465番地 小山市大字島田字稲荷南1354番

前 原 守 男 下野市国分寺40番地 小山市大字飯塚字小田坂1265番

下 ケ 橋 　 三 　 好 小山市大字延島594番地１ 小山市大字延島字舟戸454番１

鈴 木 賞 一 下都賀郡野木町大字佐川野167
番地１

下都賀郡野木町大字佐川野字寺家山437番１
ほか６筆

岩 﨑 　 徹 下都賀郡野木町大字佐川野180
番地３

下都賀郡野木町大字佐川野字寺家山435番ほ
か２筆

岩 﨑 伸 一 下都賀郡野木町大字佐川野1906
番地２

下都賀郡野木町大字佐川野字外記1826番１ほ
か２筆

兼 﨑 藤 司 矢板市荒井100番地 矢板市東泉字堀越108番１ほか４筆

柳 田 　 章 矢板市木幡1170番地 矢板市木幡字塚原2219番１ほか３筆

渡 邊 貴 宣 矢板市安沢1910番地 矢板市片岡字堀米沢田2628番ほか７筆

和 氣 義 人 矢板市塩田229番地 矢板市塩田字クヌギ田25番１ほか１筆

池 田 文 一 矢板市安沢1742番地 矢板市安沢字笠田3913番ほか14筆

津 久 井 　 良 　 彦 矢板市平野465番地１ 矢板市大字平野字上原576番ほか７筆

岡 本 章 一 さくら市鷲宿1358番地 さくら市鷲宿字十里橋3308番１ほか５筆

農事組合法人　かのこ
代表理事　相田　英幸

さくら市鹿子畑937番地 さくら市鹿子畑字森後2227番

物 井 一 夫 さくら市柿木澤568番地 さくら市柿木澤字中ノ内406番１ほか１筆

石 原 和 寿 さくら市狹間田665番地 さくら市狹間田字中根1481番１ほか５筆

関 谷 晋 作 矢板市豊田599番地 さくら市上河戸字豊田境30番

（46） 栃 木 県 公 報 第2853号平成29年１月24日　火曜日

齋 藤 克 之 さくら市松山370番地 さくら市氏家字大野4154番ほか７筆

檜 山 雅 徳 さくら市櫻野1408番地 さくら市櫻野字沢田125番

斎 藤 　 真 塩谷郡塩谷町大字大久保328番
地

塩谷郡塩谷町大字上平字上中ノ内1404番

石 下 雄 一 塩谷郡塩谷町大字玉生1107番地 塩谷郡塩谷町大字金枝字大宮境37番ほか９筆

齋 藤 誠 一 塩谷郡塩谷町大字大久保898番
地１

塩谷郡塩谷町大字大久保字橋ノ上1019番１ほ
か１筆

斎 藤 巧 稔 塩谷郡塩谷町大字船生1646番地 塩谷郡塩谷町大字道下字北ノ前282番ほか６
筆

石 下 岩 男 塩谷郡塩谷町大字船生737番地 塩谷郡塩谷町大字船生字愛宕11325番２ほか
３筆

齋 藤 　 博 塩谷郡塩谷町大字船生5524番地 塩谷郡塩谷町大字船生字落合原6082番105ほ
か１筆

杉 山 智 恭 塩谷郡塩谷町大字肘内663番地 塩谷郡塩谷町大字肘内字上坪344番ほか４筆

山 本 喜 昭 塩谷郡高根沢町大字寺渡戸816
番地

塩谷郡高根沢町大字石末字東久保223番２ほ
か２筆

佐 藤 信 夫 大田原市宇田川866番地１ 大田原市宇田川字三色手境305番３ほか13筆

大 谷 津 　 　 　 浩 那須塩原市三区町627番地１ 那須塩原市三区町649番１ほか１筆

熊 谷 　 榮 那須塩原市三区町533番地 那須塩原市三区町534番12ほか３筆

榎 本 建 司 那須塩原市北二つ室350番地 那須塩原市北二つ室350番120

齋 藤 　 勲 那須塩原市太夫塚４丁目211番
地２

那須塩原市新南163番561ほか９筆

佐 藤 信 夫 那須郡那須町大字漆塚80番地 那須郡那須町大字漆塚字湯道西262番１ほか
20筆

薄 井 正 志 那須郡那須町大字漆塚148番地 那須郡那須町大字漆塚字芦野道上97番ほか39
筆

髙 久 正 一 那須郡那須町大字寺子乙2459番
地７

那須郡那須町大字漆塚字湯道西263番３ほか
14筆

（経営技術課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○土地改良区役員の退就任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員について退
任及び就任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成29年１月24日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地
改 良 区 名 役職名 退 任 役 員

氏 名
就 任 役 員
氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

栃木市東部
土地改良区

理　事 栃木　國雄 栃木市久保田町249-１ 29.１.７

〃 渡邉　憲雄 　〃　宮田町219 〃

〃 森戸　重則 　〃　大宮町932-１ 〃

〃 大垣　光男 　〃　　〃　1585 〃

（47）栃 木 県 公 報 第2853号平成29年１月24日　火曜日

理　事 別井賢一郎 栃木市藤田町419-１ 29.１.７

〃 木村　隆夫 木村　隆夫 　〃　神田町27-６ 〃 29.１.８

〃 渡辺　光康 渡辺　光康 　〃　旭町６-17 〃 〃

〃 立岡　　明 立岡　　明 　〃　城内町２-30-２ 〃 〃

〃 長　　　壯 長　　　壯 　〃　大宮町1337 〃 〃

〃 岸　　賢司 岸　　賢司 　〃　神田町15-17 〃 〃

〃 黒川　晃吉 黒川　晃吉 　〃　仲仕上町212 〃 〃

〃 田村　曻司 田村　曻司 　〃　樋ノ口町363 〃 〃

〃 金本　　浩 金本　　浩 　〃　大宮町431 〃 〃

〃 阿部　　実 阿部　　実 小山市大字小薬347 〃 〃

〃 別井　正一 栃木市藤田町329 〃

〃 髙山　建一 　〃　久保田町98 〃

〃 若色　利夫 　〃　今泉町１-19-18 〃

〃 田中　　保 　〃　大宮町975 〃

〃 鶴見　昌之 　〃　　〃　1636 〃

〃 早乙女政男 　〃　宮田町228 〃

監　事 田村　久夫 　〃　樋ノ口町359-１ 29.１.７

〃 森戸　照夫 　〃　大宮町884-１ 〃

〃 岸　　幾夫 岸　　幾夫 　〃　城内町２-７-45 〃 29.１.８

〃 松本　一夫 　〃　大宮町1485-１ 〃

〃 舟田　康弘 　〃　仲仕上町203 〃

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○開発行為の工事完了
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、開発行為に関する工事の完了に係る検査
済証を交付したので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成29年１月24日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

開 発 区 域
（工区に含まれる地域の名称）

開 発 許 可 を 受 け た 者

住 所 氏 名

下野市下古山字北原2972番１、2972番13、
2972番14、2972番24、2972番25

下野市下古山2972番地５ 植 竹 利 男

下都賀郡壬生町大字壬生甲字車塚3114番５、
3114番６、3114番７

下都賀郡壬生町大字壬生甲3114番地 早 乙 女 　 幸 　 男
早 乙 女 　 美 　 紀

下都賀郡壬生町大字壬生丁字六美258番46 下都賀郡壬生町大字安塚895番地21
ウヴェールメゾン安塚F201

安 　 生 　 し の ぶ
安 生 幹 雄

下都賀郡野木町大字南赤塚字中ノ内460番
23、456番１、456番４、458番１、457番３、
457番24、461番２、462番２、462番３、461
番３、461番５、461番６、461番７、461番

埼玉県本庄市西富田762番地１ ケイアイスター不動
産株式会社

（48） 栃 木 県 公 報 第2853号平成29年１月24日　火曜日

８、461番９、461番10、461番11、461番12、
461番13、461番14

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○入札公告
　次のとおり一般競争入札に付する。
　　平成29年１月24日

栃木県産業技術センター所長　　伊　　藤　　日 出 男
１　入札に付する事項
⑴　購入件名及び数量　栃木県産業技術センター繊維技術支援センター他２か所で使用する電力
　　　　　　　　　　　予定使用電力量　269,800kWh
⑵　調達案件の仕様等　入札説明書による。
⑶　供給期間　平成29年４月１日から平成30年３月31日まで
⑷　供給場所　栃木県産業技術センター繊維技術支援センター他２か所（詳細は仕様書による。）
２　入札に参加する者に必要な資格
⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者に該当しない者であること。
⑵　競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第105号）に基づき、大分類「Ｐその他のサービス」、小分
類「６その他」の入札参加資格を有するものと決定された者であること。
⑶　平成29年３月２日において､ 栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平成22年３月12日付会計
第129号）に基づく指名停止期間中でない者であること。
⑷　電気事業法（昭和39年法律第170号）第３条第１項の規定に基づき一般電気事業者として許可を得てい
る者又は同法第16条の２第１項の規定に基づき特定規模電気事業を営むことについて届出をした者である
こと。
⑸　二酸化炭素排出係数、環境への負荷の低減に関する条件における合計点数が70点以上の者であること。
３　 入札の手続等
⑴　契約に関する事務を担当する公所等の名称等及び契約内容の縦覧場所
　　〒321-3226　栃木県宇都宮市ゆいの杜１丁目５番20号
　　栃木県産業技術センター管理部　電話028-670-3395
⑵　入札及び開札の日時及び場所　平成29年３月２日午前11時
　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県産業技術センター大会議室
⑶　その他
ア　入札説明書の交付期間及び交付場所　平成29年１月24日から同年２月６日までの日（土曜日及び日曜
日を除く｡）の午前９時から午後５時まで⑴の場所において交付する。
イ　入札方法　１の⑴の件名で、総価で入札に付する。
ウ　入札書の記載方法等　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の８に相
当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある場合には、その端数金額を切り捨てるもの
とする｡）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか
免税事業者であるかを問わず、契約を希望する見積額の108分の100に相当する金額を入札書に記載する
こと。
エ　入札参加申請書類（入札参加申請書及び入札参加資格確認書）の提出期間、提出場所及び提出方法
　平成29年１月24日から同年２月６日までの日（土曜日及び日曜日を除く。）の午前９時から午後５時
までに⑴の場所に持参又は郵送すること。（ただし、郵送の場合は、書留郵便で⑴の場所へ郵送するこ
と。）
オ　確認結果の通知　平成29年２月16日までに郵送により通知する。

（49）栃 木 県 公 報 第2853号平成29年１月24日　火曜日

４　 その他
⑴　入札保証金　免除
⑵　入札の無効　２の入札参加資格のない者の提出した入札書､ 入札者に求められる義務を履行しなかった
者の提出した入札書及び栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第12号）第156条第３号から第７号までに
掲げる入札に係る入札書は､ 無効とする。
⑶　落札者の決定方法　栃木県財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で、
最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。
　　なお､ 落札者となるべき者の入札価格によっては､ その者により当該契約の内容に適合した履行がされ
ないおそれがあると認めるとき､ 又はその者と契約を締結することが公正な取引の秩序を乱すこととなる
おそれがあって著しく不適当であると認めるときは､ 業務履行の確実性や入札価格の積算根拠等について
調査を行うことがある。
⑷　その他
ア　契約書作成の要否　要
イ　入札の変更等　平成29年度栃木県一般会計予算が原案どおり成立しなかった場合には、この入札の変
更等を行うことがある。
ウ　その他　詳細は、入札説明書による。

（工業振興課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成29年１月24日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

１　①栃木県県営住宅管理システム開発等委託業務　一式　②栃木県県土整備部住宅課　栃木県宇都宮市塙田
１-１-20　③購入等　④平成28年12月22日　⑤日本電気株式会社宇都宮支店　栃木県宇都宮市大通り１-４-
24　⑥61,560,000円　⑦随意契約　⑨特例政令第11条第１項第１号
２　①総合スポーツゾーン東エリア整備運営事業　一式　②栃木県県土整備部総合スポーツゾーン整備室　栃
木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等　④平成28年11月25日　⑤日立キャピタルグループ　代表企業　日立
キャピタル株式会社　東京都港区西新橋１-３-１　⑥31,565,226,064円　⑦一般競争入札　⑧平成28年４
月26日　⑪総合評価
３　①総合スポーツゾーン新スタジアム新築工事　一式　②栃木県県土整備部総合スポーツゾーン整備室
栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等　④平成28年12月15日　⑤鹿島・増渕・渡辺・那須土木・磯部・
浜屋特定建設工事共同企業体　代表構成員　鹿島建設株式会社栃木営業所　栃木県宇都宮市京町11-12　⑥
14,364,000,000円　⑦一般競争入札　⑧平成28年10月11日　⑪総合評価
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成29年１月24日

栃木県下水道管理事務所長　　島　　田　　源　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落

（50） 栃 木 県 公 報 第2853号平成29年１月24日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,080円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県下水道資源化工場で使用する重油（JIS K 2205 １種１号）　購入見込数量155㎘　②栃木県下水道管
理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④平成28年12月22日　⑤カメイ株式会社宇都宮支
店　栃木県宇都宮市東簗瀬１-28-１　⑥51.732円（１ℓ単価）　⑦一般競争入札　⑧平成28年１月15日　⑪
最低価格

（会計局会計管理課）
　───────────────────────────────────────────────